
 

２０２０年４月２２日 

東急住宅リース株式会社 

 

 

横浜センターの再開について 

 

 

当社の横浜センター（神奈川県横浜市）に勤務している社員１名が、新型コロナウイルスに感染し

たことを受け、４月９日（木）より当センターを閉鎖しておりましたが、４月２３日（木）より再開

いたします。 

  

 事務所の消毒および保健所との打合せを行い、感染者との最終接触日（３月３１日）以降に症状が

出ている者がいないこと、一般的な潜伏期間である１４日間の健康観察期間を既に経過していること

から再開の判断をいたしました。なお、感染した社員は、引き続き自宅待機しております。 

 

当社では、手洗い・うがい・咳エチケットの徹底、時差通勤・在宅勤務、複数人で行う社内会議・

ミーティングの延期、テレビ会議の活用等に取り組んでおります。引き続き、社内外への感染拡大 

抑止と従業員の安全確保を優先し、対応策を実施してまいります。 

 

 なお、新型コロナウイルス対策としまして、当面営業体制を変更することに伴い、お客様には 

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先  東急住宅リース株式会社 総務･人事部 広報グループ 

TEL：03-6901-6479 

  

以 上 


